
 

 

St
ro

n
a1

 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego określonego w art. 132 ustawy Pzp. Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp 

na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego grupy E dla potrzeb grzewczych do instalacji 

znajdujących się w budynkach UKSW w Warszawie i Dziekanowie Leśnym. 

 

Znak sprawy: DZP.371.10.2024     Warszawa, 25 czerwca 2024 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 

specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  

Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub 

spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE 

nowej taryfy Wykonawcy ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2:  

Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, które mówią o maksymalnych terminach związania  

z ofertą, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu związania ofertą do 30 (maksymalnie 45) dni 

(kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej 

Giełdzie Energii oraz długi okres związania ofertą, wiąże się dla Wykonawcy z dużym ryzkiem wynikającym 

z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie związania ofertą i poniesienia ewentualnej 

straty z tego tytułu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu związania ofertą. 

 

Pytanie 3:  

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania 

podstawowego do poziomu max +/- 20%. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do 

poziomu max + 20%. 

 

Pytanie 4:  

W przypadku zgody Zamawiającego na proponowane zmiany w umowie prosimy o wprowadzenie zapisów 

do umowy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. 

 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie 
/-/ mgr Marika Czarnecka 


